UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP  Đồng Tháp, ngày        tháng  02  năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 419/UBND-TH ngày 07/02/2026 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh về việc tiếp tục triển khai các công việc chuẩn bị tổ chức bầu cử;

Sở Y tế triển khai công văn trên đến các đơn vị đề nghị các đơn vị căn cứ chức
năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục bám sát Kế hoạch số 83/KH-UBND ngày
23/01/2026 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức thực hiện công tác bầu cử đại
biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ
2026 - 2031 chủ động triển khai thực hiện các nội dung công việc liên quan
trong thời gian tới, bảo đảm hoàn thành trước các mốc thời gian bảo đảm tiến độ
chung và yêu cầu của cuộc bầu cử theo quy định.

(Đính kèm Công văn số 419/UBND-TH ngày 07/02/2026 và Kế hoạch số
83/KH-UBND ngày 23/01/2026 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Lâm Thị Ngọc Kim

V/v tiếp tục triển khai các công việc
chuẩn bị tổ chức bầu cử

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T01:40:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T08:14:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T08:15:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T08:15:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!